
横 浜 営 業 所 移 転 の ご 挨 拶 

 

拝啓 師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

  さて この度 当社横浜営業所を下記の通り新たな拠点へ移転することになりま

したので謹んでご案内申し上げます 

   これを機に社員一同新たな気持ちで社業発展に全力を尽くす所存ですので 何卒 

ご高承の上ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

 令和７年１２月吉日 

日 本 通 信 紙 株 式 会 社 

代表取締役社長 木村 栄星 
 

記 

 

新 住 所  〒２３１－００１５   横浜市中区尾上町１－６ 

ＩＣＯＮ関内７階 

 

電 話 番 号  ０４５－２７８－０００８ 

 

ＦＡＸ番号  ０１２０－８８２－２４４ 

 

業務開始日  ２０２６年１月１４日（水） 

 

案 内 図 

 
＊誠に僭越ながら移転に関するご祝電・お祝い花等は謹んで辞退させて頂きます。 

以上 


